
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

66 

23 

11 

27 

5 

G93 

4 

7 

61 

G2 

40 

14 

50 

64 

9 

12 

18 

G44 

63 

38 

35 

19 

17 

G25 

Name 

Maximilian WEIHE 

Tim STADTMÜLLER 

Leon LANGSTÄDTLER 

Bálint KOVÁCS 

Marc RUBER 

Ole BARTSCHAT 

Chris SCHMID 

Udo REICHMANN 

René RAUB 

Sascha SCHODER 

Thomas HELLDOBLER 

Martin MATTIVI 

Bernd RUBER 

Georg EINZMANN 

Stefan MÜLLER 

Gido NITTKE 

Andreas TRIEBEL 

Justus WEINKE 

Dominik JUNG 

Peter HÜNLICH 

Rainer WAGNER 

Andreas FREIHEIT 

Siegfried KRAUSE 

Heiko WEGENER 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

LIE 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

MAMS 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

AMF 

DMSB 

DMSB 

LMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Reifen 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Runden 

13 

14 

13 

13 

13 

4 

9 

12 

12 

14 

11 

11 

13 

12 

13 

14 

10 

3 

13 

11 

12 

12 

14 

10 

Beste Zeit. 

1:29.619 

1:29.900 

1:30.323 

1:30.522 

1:30.952 

1:31.004 

1:31.190 

1:31.241 

1:31.483 

1:31.849 

1:31.947 

1:32.062 

1:32.077 

1:32.140 

1:32.252 

1:32.334 

1:33.825 

1:33.895 

1:34.440 

1:34.588 

1:35.772 

1:35.866 

1:37.869 

1:39.883 

Diff. 

0.281 

0.704 

0.903 

1.333 

1.385 

1.571 

1.622 

1.864 

2.230 

2.328 

2.443 

2.458 

2.521 

2.633 

2.715 

4.206 

4.276 

4.821 

4.969 

6.153 

6.247 

8.250 

10.264 

Abstand 

0.281 

0.423 

0.199 

0.430 

0.052 

0.186 

0.051 

0.242 

0.366 

0.098 

0.115 

0.015 

0.063 

0.112 

0.082 

1.491 

0.070 

0.545 

0.148 

1.184 

0.094 

2.003 

2.014 

In Runde 

5 

7 

11 

9 

12 

4 

8 

5 

6 

13 

5 

10 

2 

4 

11 

13 

4 

2 

9 

9 

3 

9 

10 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH#93 RIDER OK 

Gedruckt: 28.07.2018 10:57:51 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-04/18, FIM Europe IMN: 10/339 FIM IMN: 191/78

IDM Schleiz/D 
Suzuki GSX-R 1000 Cup 

2. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 10:21:03 

Schleiz / D 3,805 km 

28.07.2018 10:10 


